

ÅRSREDOVISNING

för Via Viridi AB

Org.nr. 559247-7128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Lennartsson, Styrelseledamot
2023-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företaget erbjuder tjänster som inspirerar och vägleder företag och privatpersoner att minska deras miljöpåverkan samtidigt som de förbereds inför framtidens klimatutmaningar. Tjänsterna genomförs genom rådgivning, utbildning och ledning via personliga möten och på distans samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Halmstad.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget
Företaget ägs av Via Viridi Holding AB.

Kontrollbalansräkning

Per den 30 juni 2022 var det egna kapitalet förbrukat och företaget upprättade då en KBR nr I. Denna årsredovisning utgör en KBR nr II och utvisar nu ett inktakt eget kapital.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	919 704	700 744	163 751
Res. efter finansiella poster	665	965	1 718
Balansomslutning	335 557	306 409	276 954
Soliditet (%)	7,51	8,51	9,34

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	109 340	1 087	26 087
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-27 335	27 335	0
Årets resultat			-873	-873
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>82 005</u>	<u>27 549</u>	<u>25 214</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-80 919
årets förlust	<u>-873</u>
	-81 792
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-81 792</u>
	-81 792

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		919 704	700 744
Övriga rörelseintäkter		<u>32 750</u>	<u>0</u>
		952 454	700 744
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 670	-295 667
Övriga externa kostnader		-295 638	-254 368
Personalkostnader	2	-460 530	-101 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-42 682</u>	<u>-36 425</u>
		-938 520	-687 740
Rörelseresultat		13 934	13 004
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader		<u>-13 278</u>	<u>-12 039</u>
		-13 269	-12 039
Resultat efter finansiella poster		665	965
Skatt på årets resultat		-1 538	-760
Årets resultat		<u>-873</u>	<u>205</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>82 005</u>	<u>109 340</u>
		82 005	109 340
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>39 775</u>	<u>34 146</u>
		39 775	34 146
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>2 000</u>	<u>0</u>
		2 000	0
Summa anläggningstillgångar		123 780	143 486
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 525	67 750
Övriga fordringar		598	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 591</u>	<u>0</u>
		50 714	85 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>161 063</u>	<u>77 173</u>
Summa kassa och bank		161 063	77 173
Summa omsättningstillgångar		211 777	162 923
SUMMA TILLGÅNGAR		335 557	306 409

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		82 005	109 340
		<u>107 005</u>	<u>134 340</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-80 919	-108 458
Årets resultat		-873	205
		<u>-81 792</u>	<u>-108 253</u>
Summa eget kapital		<u>25 213</u>	<u>26 087</u>
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		142 593	133 334
Summa långfristiga skulder		<u>142 593</u>	<u>133 334</u>
Kortfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Leverantörsskulder		10 750	34 244
Aktuella skatteskulder		9 650	3 767
Övriga skulder		97 907	42 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	21 650
Summa kortfristiga skulder		<u>167 751</u>	<u>146 988</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 557	306 409

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	136 675	136 675
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>136 675</u>	<u>136 675</u>
	Ingående avskrivningar	-27 335	0
	Årets avskrivningar	<u>-27 335</u>	<u>-27 335</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-54 670</u>	<u>-27 335</u>
	Utgående redovisat värde	<u>82 005</u>	<u>109 340</u>

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	47 822	33 590
	Inköp	20 976	14 232
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>68 798</u>	<u>47 822</u>
	Ingående avskrivningar	-13 676	-4 586
	Årets avskrivningar	-15 347	-9 090
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-29 023</u>	<u>-13 676</u>
	Utgående redovisat värde	<u>39 775</u>	<u>34 146</u>
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Tillkommande	2 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 000</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>2 000</u>	<u>0</u>
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	<u>142 593</u>	<u>133 334</u>
		142 593	133 334
Not 7	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 187 037 kronor (177 777 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	142 593	133 333
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	<u>44 444</u>	<u>44 444</u>
	Summa	<u>187 037</u>	<u>177 777</u>

Via Viridi AB
Org.nr. 559247-7128

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Marcus Lennartsson
Marcus Lennartsson

2023-02-15